
 

 

 

PARIS  BERCY - NEVERS 

Week-end des 13 et 14  mars 2021 

Pour améliorer le confort et la régularité de vos trains, SNCF procède à de très importants travaux de 

modernisation  des infrastructures.  

La gare de Paris Bercy ne sera pas desservie : les trains partiront ou arriveront en gare de Paris Gare de Lyon,  

à l’exception du train 5916 du dimanche 14 mars, qui desservira bien la gare de Paris Bercy  

(Nevers 18h22 - Paris Bercy 20h51). 

Les tableaux ci-dessous vous indiquent les horaires des trains circulant lors de ce week-end de travaux : 

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

5905

origine

 Paris gare de Lyon

5909

origine

Paris gare de Lyon

5917

origine

Paris gare de Lyon

5905

origine

 Paris gare de Lyon

5917

origine

Paris gare de Lyon

5921

origine

Paris gare de Lyon

Paris Bercy 09.11 14.11 18.02 09.11 18.02 20.02

Paris Gare de Lyon 09.11 14.09 18.02 09.11 18.02 20.02

Montargis 10.10 15.10 19.08 10.10 19.08 21.08

Nogent-sur-Vernisson 10.20 15.23 19.19 10.22 19.19 21.19

Gien 10.32 15.36 19.31 10.34 19.30 21.31

Briare 10.40 15.44 19.39 10.42 19.37 21.38

Cosne-sur-Loire 10.56 16.01 19.55 10.59 19.54 21.55

Tracy-Sancerre 11.04 16.10 11.07 20.01

La Charité-sur-Loire 11.17 16.24 20.12 11.21 20.13 22.12

Pougues-les-Eaux 11.26 16.33 20.21 11.30 20.22 22.21

Fourchambault 11.32 16.40 20.27 11.37 20.28 22.27

Nevers 11.38 16.46 20.33 11.43 20.33 22.33

5906

dessert 

Paris gare de Lyon

5910

dessert 

Paris gare de Lyon

5916

dessert

 Paris gare de Lyon

5910

dessert 

Paris gare de Lyon

5914

dessert 

Paris gare de Lyon

5916

Nevers 06.22 10.22 18.22 10.22 16.22 18.22

Fourchambault 06.29 10.29 18.28 10.29 16.29 18.28

Pougues-les-Eaux 06.35 10.35 18.35 10.35 16.35 18.35

La Charité-sur-Loire 06.45 10.44 18.43 10.44 16.45 18.43

Tracy-Sancerre 10.56 18.56 10.56 18.56

Cosne-sur-Loire 07.02 11.03 19.03 11.03 17.02 19.03

Briare 07.20 11.20 19.20 11.20 17.20 19.20

Gien 07.28 11.27 19.28 11.27 17.28 19.28

Nogent-sur-Vernisson 07.40 11.39 19.39 11.39 17.40 19.39

Montargis 07.52 11.50 19.51 11.50 17.52 19.51

Paris Gare de Lyon 08.54 12.50 20.53 12.50 18.53

Paris Bercy 08.49 12.49 20.49 12.49 18.49 20.51

samedi 13 dimanche 14

samedi 13 dimanche 14


